
 

UCHWAŁA NR…/22 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/324/2021 Rady Miejskiej w 

Grójcu z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie określenia średniej 

ceny jednostek paliwa na rok szkolny 2021/2022. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 39a ust. 3 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z 

późn. zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/324/2021 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia              

28 czerwca 2021 roku w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa na 

rok szkolny 2021/2022 zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

„Określa się średnią cenę jednostki paliwa  w  wysokości: 

1. olej napędowy – 7,32 zł/l,  

2. gaz – 3,74 zł/l, 

3. benzyna 95  - 6,62 zł/l” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2022.  

 

 

 

 

 

 



Notatka Służbowa 

 

 

Do: Rada Miasta i Gminy Grójec 

Od: Zespół Administracyjny Placówek Oświatowych w Grójcu 

Data: 18.03.2022 r. 

Temat: Określenie średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Grójec, potrzebnej do wyliczenia 

kosztów dowozu do szkół dzieci z orzeczeniami o niepełnosprawności przez rodziców. 

 

W dniu 18.03.2022 r. sprawdzono ceny paliw na trzech  okolicznych stacjach paliw 

L.p.   benzyna - 95 Olej napędowy LPG 

1 Nafta Trans Kępina 6,59 7,29 3,69 

2 PKN Orlen ul. Armii Krajowej 6,64 7,35 3,79 

3 PKS Grójec ul. Laskowa 6,63 7,33 3,73 

  Średnia cena paliw 6,62 7,32 3,74 
 

Na podstawie uzyskanych informacji, wyliczono średnią cenę paliw na poziomie: 

- benzyna 95 – 6,62 zł/l 

- olej napędowy – 7,32 zł/l 

- LPG – 3,74 zł/l 

 

 

 


